



**راه سعادت در پرتو تفکر صحیح پندآموزی، آگاهی و بصیرت است**

**امام علی(ع): «زیبایی‌ها و شگفتی‌های دنیا شما را مغرور نسازد، زیرا زمان کوتاهی دوام ندارد. خدا بیامرز کسی را که به درستی فکر کند، و پند گیرد، و آگاهی یابد و بینا شود.»**

**نهیج‌البلغه – خطبه ۱۰۳**

**به مناسبت میلاد باسعادت امام حسن عسکری علیه‌السلام**

## شاخه‌ای از طوبای نور و رحمت

با گسترده شدن تشیع در دوران بنی عباس و به موازات آن سختگیری و خسوت‌تندی علیه پیروان اهل‌بیت، چاره‌ای نمانده بود مگر آنکه شیعیان در گستره سرزمین‌های اسلامی پراکنده شوند و در این میان، کشور ایران تا حدودی از امنیت برخوردار بود و شیعیان می‌توانستند با اسودگی بیشتری در آن زندگی کنند. از سوی دیگر مراقبت شدیدی که از سوی دستگاه خلافت بر امامان شیعه اعمال می‌شد باعث می‌گردید ائمه اطهار خصوصاً پس از امام رضا علیه‌السلام نتوانند با پیروان خود ارتباط داشته باشند. از این رو به تدریج شبکه وسیعی از وکلان‌گرافت و وکلان نمایندگان را به مناطق مختلف گسیل داشته و آنان را محل رجوع شیعیان قرار می‌دادند و نیز به علت محدودیت و ممنوعیت دیدار، مطالب خود را با ارسال نامه برای شیعیان مطرح می‌نمودند.

یکی از این نامه‌ها مستدخط مبارک امام حسن عسکری علیه‌السلام به اسحاق بن اسماعیل(از جمله روایان امام عسکری)می‌باشد که طولانی‌ترین نامه آن حضرت و حاوی نکات بسیار ارزنده و درسی‌های آموزنده است. در فرخنده سالروز میلاد آن امام انام بخشی از این جریده شریف تقدیم دوستداران و پیروان حضرت می‌گردد:

«ای اسحاق بن اسماعیل! خداوند ما و تو را در پناه خویش قرار دهد و کارهای ما را او خود اصلاح فرماید، نامه تو را خواندم- رحمت خداوند بر تو باد- ما بجمدالله و به نعمت خدا خاندانی هستیم که همواره نسبت به دوستان خود مهر ورزیده و بر آنان دل می‌سوزانیم و از احسان و رحمت پیوسته خداوند بر آنان شادمان می‌شویم و نعمت‌هایی را که خداوند بر ایشان ارزانی می‌دارد بزرگ می‌شماریم.

خداوند حق را بر تو و برارنت کامل کند. آن کسانی که همچون تو مورد رحمت قرار گرفته‌اند و چشم بصیرت گشوده و از باطل رویگردان هستند و در گمراهی طغیان غرق نمی‌شوند، انعام نعمت برای تو آن است که وارد بهشت شوی و هر نعمتی هر چه بزرگتر و باارزش‌تر باشد با گفتن «الحمدلله» شکر و سپاس آن را گزارده می‌شود.

نیز در برابر منتهی که خداوند بر تو نهاده (یعنی پیروی از اهل‌بیت) و به نعمت خویش تو را از هلاکت رهایی بخشیده و راه تو را از گمراهی‌های دشوار هموار فرموده به اندازه حمد همه ستایشگران تا به ابد می‌گویم: «الحمدلله» به خدا قسم که این گردنه‌های سخت و دشوار که گذر از آن سخت، ابتلاش بزرگ و ونجش طولانی است که در کتاب‌های گذشتگان از آن یاد شده است، شما در دوران امام پیشین- درود خدا بر او باد- تا آن هنگام که وفات نمود و نیز در زمان من کارهایی داشتید که نزد من پسندیده و توأم با توفیق نبوده است. ای اسحاق! یقین داشته باش هر که نابینا از این دنیا خارج شود، در آخرت نیز نکور و گمراه خواهد بود. (اشاره به آیه ۷۲ سوره اسراء) و مقصود از این کوری، فقدان چشم و کوری بصر نیست بلکه کوری کورِ دلی می‌باشد و این است معنی سخن خداوند متعال در کتاب استوار خود که از قول مستمگران می‌فرماید: «بَرَأ لِمُحَرِّزَتِنِی اَعْمٰی فِی قَدْتِ کُنْتُ ضَیْعًا؛ هرگز مرا نابینا محسوس کرده ام! ریشهای نبوده بینا بودم» و خداوند جز وجل در پاسخ می‌فرماید: «کَذَلِکَ اَنْتَکَ اِیْتَانَا فِیْسَئِنَهَا وَ کَذَلِکَ اَبْوَمُؤْتِی تَنْسِنِی؛ همان‌طور که نشانه‌های ما بر تو آمد و آن را به فراموشی سپردی، امروز همان گونه فراموش می‌شوی.»(طه/۱۲۵ و ۱۲۶) ای اسحاق! حال کدام امت و نشانه‌ای برای خدا بزرگتر است از حجت او بر زمین و امین او و شهرا و راه او و بر بندگانش پس از در گذشت بدبران حجت‌اش از پیامبران و اوصیا که درود خدا بر همه آنان.

در چه گمراهی شما می‌ایرند که سر به زیر انداخته‌اید؟ کجا می‌روید؟ ما به حق برزاینده ایم و به باطل گمراهید؛ای نغمت خدا را نالیسای و تکذیب کنید؟ یا چون کسانی هستید که به قسمتی از کتاب خدا ایمان دارند و بخشی دیگر را انکار می‌کنند، هر کس از شما و دیگران چنین کند جزایی جز خوری در دنیای زودگذر و عذاب طولانی در آخرت پایدار خواهد داشت و به خدا سوگند که این تنگی بزرگ است.

خداوند که از سر منت و رحمت، واجباتی را بر شما فرموده رحمت است نه برای این بوده که خود بدان‌ها نینازد! است بلکه به سبب رحمت آن یگانه معبود است تا ناپاک را از پاک جدا سازد و آنچه در درون دارد بیازماید و باقی‌ماندن را خالص کند تا به رحمت خدا انس گیرد و جایگه‌تان در بهشت، برتر شود. خداوند چو، عمره، برپایی نماز، پرداخت زکات، روزه و ولایت را بر شما مقرر فرمود و این کافی است تا با کسوتن دروهای واجبات، شاد کنید راه سعادت خداوندی را در جمیع.

به راستی که رحمت‌های(و جانشینان پس از او نبوده‌ند، سرگشته و گمراه بودید و هیچ‌کدام از واجبات را نمی‌شناختید. آیا راه ورود شهراها جز از مسیر دروازه‌شمان است؟ خداوند آن هنگام که پس از پیامبر خود بر شما تمت نهاد و امری شما بی‌وشیانی قرار داد، در کتاب خود فرمود: «اَبْوَمُؤْتِی اَمَلْتُ لَکُم دِیْنَکُم وَ اَتَمَمْتُ عَلَیْکُم نِعْمَتِی وَ زَمِیْتُ لَکُم الْاِسْلَامَ دِیْنًا، امروز دین شما را برانجام کامل و نعمت خود را بر شما تمام گردانیدم و اسلام را برای شما نعمتوان آیینی برگزیدم.»(مائده/۸۷) حق‌وقای برای اولیای خود بر همه شما گذاشت و شما را مکلف به ایمان نمودن با دین باسدیله، همسران و اولاد و خوفاک و پوشاکتان بر شما حلال شود و با انجام چنین دستوری رشد و برکت و ثروتان افزون شده و معلوم گردد چه کسانی در پناه از خداوند اطاعت می‌کنند؟»

خداوند فرموده است: «لَیْسَ لَیْسَ اَلْاِسْلَامُ عَلَیْهِ اَجْرًا الْاَلْمَوْءِدَةُ الْفَرِیْقِ؛ بگو به ازای رسالت، پاداشی از شما نمی‌خواهم جز دوستی با خویشاوندان»(شوری/۲۲) بدانید هر که بخل ورزد، بر خود دریغ کرده که خدا بی‌نیاز و شما نماندیزید و هیچ‌کس جز او شایسته برترش نیست.

سخن در باب آنچه که به سدود و زیان شامست به درازا کشیده شد و اگر

پس از پدر بزرگوارم انعام نعمت خداوند بر شما امری واجب نبود، هر گز نه از من دستخطی می‌دیدید و نه سخنی می‌شنیدید.

دور و نوانید یاد کسی که از اطاعت خداوند سرس باز می‌زند و پند اولیای خدا را نمی‌پذیرد. خداوند شما را به اطاعت خود و اطاعت رسولش و پیروی از اولی‌الامر(امامان و جانشینان پیامبر) فرمان داده است و در برابر مسئولیتی که دارید، بر شما نوبت و کمبری می‌باشد. می‌فرماید جعفر از آن بر بزرگوارتر شما را مغرور است اما خداوند دعای مرد دربار شما مستجاب نموده و امور شما را به دست من سامان داده است که خود چنین فرموده: «بِوَمِ دَعْوِی کُلِّ اِنْسِی اِبْیَاهِمُ، اِقْبَامُ؛ زوری است که هر گروهی را به امامشان فرا می‌خوانیم.»(سرا/۷۱) و همچنین فرموده است: «وَ کَذَلِکَ جَلَلْنَاکُم اَمَّةً وَ سَطَّ اَلْکِنُؤُنَا شَهَادًا؛ علی الناس و تکوین الرسول شهید؛ بدین‌گونه شما را امتی مینامه قرار دادیم تا بر مردم گواه باشید و پیامبر بر شما گواه باشید.»(بقره/۱۴۲) و نیز فرموده است: «کُنْتُمْ حِزْبَ اَمَّةٍ اَحْرَجْتُ لِبَاسِ اَتَمُؤْمِنِی بِالْمَعْرُوفِ وَ تَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْکَرِ؛ شما بهترین امتی هستید که برای مردم دیدار شده‌اید، به کار پسندیده فرمان می‌دهید و از کار ناپسند پرهیز می‌دارید.»(العمران/۱۱۰)

اگر دوست دارم خداوند به نام من و کسانی که در زمان من زندگی می‌کنند پرستیده شودن تنها به‌خاطر غمخواری و شقتی است که نسبت به شما دارم و اینکه می‌خواهم شما به سعادت دنیا و آخرت برسید و در دنیا و آخرت همراه با باشید.

ای اسحاق- که رحمت خداوند بر تو و طو افرایات باد- اینک برایت توضیح داده و حقایق را تفسیر نمودم و مانند کسی که تاکنون امر امامت را نشناخته و چشم به هم زدن می‌آید را بی‌پیموده باشم، موضوع (ولایت و امامت) را برای تو روشن کردم. آنچه‌ان که اگر بخشی از این نامه بر صخره‌های سخت و درشت‌خوانده شود، از خوف و خسیت خداوند از هم بپاشند و به طاعت خداوند بازگردند. پس هر چه خواهید کنید که خدا و رسول و مومنان، اعمال شما را مشاهده خواهند کرد. آنگاه به سوی کسی که دانی غیب و شهود است باز خواهید گشت و شما را به آنچه کرده‌اید، آگاه خواهد نمود و سرانجام نیک از آن بهره‌برگاران است و سپاس بسیار خداوند ایمان‌میان راست.

ای اسحاق!- این نامه را بر هر کسی از دوستان که حقوق ما را می‌پذرد و برای هر یک از اولیای ما که برایت ممکن شد بخوان و هر که خواست، نسخه‌ای از این نامه را بنویسد آن‌شامله. و ام‌رین نامه را از دودستانان ما که از آن رادیانند پنهان مکن مگر از شیطان‌های مخالف. مباد در شاهوار از پای خوفاک برزی که سزاوار چنین کرامتی نبینند.»<sup>(۱)</sup>

**سید ابوالحسن موسوی طباطبائی**

- مقصود ام از این حقوق، خمس مال است. یعنی تا یک پنجم از درآمد و سود سالانه جدا شده و به وکلای امام که در عصر مراجع عظام می‌باشند، پرداخت نشود یک تصرف در اموال برای شیخ خواهد بود.
- بخار التواوز ج ۵، ص ۲۱۹

# رئییی: واکسن داخلی کرونا برای حمایت از تولید کنندگان پیش خرید شود



زمینی، دریایی و هوایی، ادامه داد: بسا توجه به اینکه برخی از کشورهای همسایه با موج جدید بیماری مواجه شده‌اند، تلاش است از تردد افراد بدون داشتن تست منفی از مرزهای کشور جلوگیری شود.

رئیس دولت سیزدهم همچنین بسا تأکید بر لزوم بازنگری در مصوبات قبلی ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: در این بازنگری باید مشخص شود که چه میزان، طرز طرح مصوبات‌های هوشمند در سراسر کشور به‌ویژه چند استان با وضعیت قرمز در جلسه دیروز بررسی شد.

نشست سران قوا برگزار شد

## تداوم تلاش هماهنگ سه قوه برای بهبود معیشت مردم



نشست هفتگی سران قوا به میزبانی

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس

قوه قضائیه برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، در نشست هفتگی سران قوای سه‌گانه که عصر دیروز شبه و به میزبانی حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه برگزار شد، مهم‌ترین مسائل کشور به‌ویژه موضوعات اقتصادی موردبحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در این نشست حجت‌الله سید ابراهیم محسنی، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای و محمدباقر قالیباف بر ادامه تلاش‌های هماهنگ خود در راستای بهبود معیشت مردم تأکید کردند.

نامه ۴ وزیر آموزش و پرورش به نمایندگان:

آموزش و پرورش فرصت دهند تا با مدیریتی جهادی ایفای مسئولیت کند.

در ابتدای متن نامه مشترک ۴ وزیر سابق آموزش و پرورش، حسین مظفر، علیرضا علی‌احمدی، سید محمد بطحایی و محمود فرشیدی به نمایندگان مجلس شورای اسلامی آمده است: «درخواست داریم که در صورت صلاحدید و پس از ارزیابی توانمندی‌ها و برنامه‌های آقای فیاضی، به ایشان فرصت بدهید تا در سمت وزیر آموزش و پرورش با مدیریتی جهادی ایفای مسئولیت کنند.»

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

## قوه قضائیه ردپای آقازاده‌ها را در پرونده کرسنت دنبال کند

است و نفعی برای کشورمان ندارد اما هیچ‌گاه به این سؤال پاسخ نداد و معلوم شد که چرا زمانی که رئیس‌جمهور، تدبیری برای حل پرونده کرسنت نکرد؟ در نتیجه بی‌تدبیری آنان ما امروز صدها میلیون دلار محکوم شدیم و ناچاریم که این خسارت را پرداخت کنیم. رضایی با تأکید بر اینکه حکم اخیر دادگاه لاهه علیه ایران سند دیگری مبنی بر بی‌کفایتی دولت روحانی و دولت اصلاحات است، تصریح کرد: روند پرونده کرسنت تا سال ۹۲ به نفع ایران بود اما زمانی که رزننگه، وزیر نفت شد، ایران بیشتر محکوم شد. دروشاف یکی از دلایل رزننگه بودن ایران در پرونده کرسنت، وزیر شدن رزننگه بود. ما از دستگاه قضا انتظار داریم که با همه مسببان قرارداد کرسنت برخورد جدی کند و آنان باید محاکمه شوند.

نمانده مردم دستخاستن محکوم شده است. ما در این شرایط سخت اقتصادی بیان اینکه باید همه آقازاده‌های مشهوری که در قرارداد کرسنت مؤثر بودند به مردم معرفی، محاکمه و مجازات شوند، اظهار داشت: مفسدانی که قرارداد کرسنت را به کشورمان تحویل کردند، باید به مردم پاسخگو باشند. باینان این قرارداد نتگین

رئیس سازمان بسیج مستضعفین مطرح کرد

## حمایت بسیج از تولیدات فرهنگی انقلابی

هنرمندان خآلّی که در این عرصه فعال شدند، بازی‌های رایانه‌ای بومی را در حد قابل قبولی تولید کردند.

سردار سلیمانی ادامه داد: البته بعضی از مجموعه‌های بسیجی، خلاق، هنرمند و ناوهر کشور هم در این حوزه فعال شدند و طی سال‌های گذشته توانستند کارهای خوبی مثل بازی رایانه‌ای «سفر عشق» را که یک بازی مثنی در تراز بالا و فاخر است به بازار عرضه کنند. وی اضافه کرد: این مسیری است که ملت‌هایی که توانایی و ظرفیت‌های بسالی فرهنگی دارند، طی می‌کنند؛ زیرا هنرمندان آنها و خالقان آثار فرهنگی این ملت‌ها حجم بیشتری از تولیدات فرهنگی را عرضه می‌کنند؛ مانند ملت ایران که جزو برترین‌ترین ملت‌ها در موضوعات فرهنگی محسوب می‌شود.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین که با دفاع‌پرس گفت‌وگو می‌کرد، افزود: بسیج بر اساس رسالت خود از این مجموعه‌های مردم‌نهاد و انقلابی که در حوزه تولیدات فرهنگی فعال هستند، پشتیبانی خواهد کرد.



**هدیه به خوانندگان**

**شهید مدافع حرم، محمد غفاری(ع):** دوستانم! من سلام شما را به شهیدا خواهم رساند و از ایثار و از خود گذشتگی شما برای آنها می‌گویم که تعهد کرده‌اید پیروی از اسلام و ولایت را ادامه دهید.

## اخبار ادب و هنری

**سینمای فرمایشی هم**

**به حکومت آل‌سعود راه یافت!**

«عربستان به قطب سینمای خاورمیانه تبدیل می‌شود» ایندیندنت فرانسه که با بودجه سعودی اداره می‌شود و به تبلیغات برای این رژیم می‌پردازد با درج این خبر نوشت: «پس از پایان‌دادن به ممنوعیت چند ده‌های سینما، صحرای عربستان سعودی به مقصدی برای فیلمسازان تبدیل شده است.»

در واقع آنچه رژیم آل‌سعود را به قطب سینما تبدیل می‌کند، نه تولید فیلم و رونق سینمای بومی جامعه عربستان و حتی نه تهیه و ساخت فیلم‌های سینمایی تقلیدی که رژیم سعودی بسیار از آن دور است، بلکه مانند سایر ابعاد دیگر سیاسی و اقتصادی و نظامی آن در قوام آوردن پایگاهی برای غرب و آمریکا این‌بار در عرصه سینما خواهد بود!

ایندیندنت ادامه می‌دهد: «عربستان سعودی با جغرافیای طبیعی بکر و خود سسمی می‌کند نظر فیلمسازان را به خود جلب کند. منظر تاریخی-تفریحی الغلا در استان مدینه در غرب این کشور یکی از نامزدهای اصلی جلب توجه جهانی صنعت سینماست.»

ایندیندنت همچنین گزارش داده که عربستان ۶۴ میلیارد دلار در صنعت نوپای سینما و سرگرمی خود سرمایه‌گذاری کرده است. برهمین اساس «تلفیک» نیز فرصت را غنیمت شمرده و با استودیوی سعودی Telfaz، قرارداد هشت فیلم بلند امضا کرده در خاورمیانه محصولات بیشتری تولید کند.

بنا به نوشته بلومبرگ، فیلم اکشن «جنگجوی صحرا» با بازی آنتونی مکی، به‌طور کامل در عربستان سعودی فیلمبرداری می‌شود و ساخت آخرین فیلم جرارد باتلر با نام «قندهار»، در منطقه العلا انجام خواهد شد.

بنظر می‌رسد بعد از برگزاری جشنواره فیلم در امارات و میدان دادن به استودیو فیلم قطر در جشنواره‌های جهانی بدون هیچ نشاننامه سینمایی تنها با دلارهای نفتی و در اصل برای تحت تاثیر قراردادن فضای سینمایی ایران، حالا نوبت بهره‌رشمی از گاو شیرده آل‌سعود برای محاصره سینمای انقلاب اسلامی شده است.

وقتی قطر بدون حتی یک سابقه برجسته در حیطه فوتبال ولو در منطقه محدود، غرب آسیا میزبان جام جهانی شده، آن هم در شرایطی که کشورهای قدیمی صاحب فوتبال و افتخارات جهانی در این رشته برای میزبانی آن در صف قرار دارند، قطب سینما شدن آل‌سعود (که هنوز در قرن بیست‌ویکم، خیل شاهزادگان ریز و درشت سرنوشته قبائل آن سرزمین را تعیین می‌کند) از آن مزاج‌ها و ظفرهای تاریخی است که تنها در سیستم نظام سلطه امروز جهان و رسانه‌های تجزیرهای آنها معنی پیدا می‌کند!

**«حاج بیوک آسایش»**

**رزمنده و مداح اهل‌بیت در گذشت**

حاج بیوک آسایش، مداح و نوحه‌خوان دوران دفاع مقدس پس از سال‌ها بیماری کلیوی در قانی را وداع گفته و به اربابش ملحق شد.

این نوحه‌خوان جبهه‌های سابقه‌مدحی و نوحه‌خوانی در محضر امام خمینی (ره) را هم داشت.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پیام تسلیتی برای درگذشت این مداح پیشکسوت صادر کرد و نوشت: نام و نوبی آن مرحوم، نغمه‌ای آشنا برای عاشقان حسینی و رزمندگان جبهه‌های کلی علیه باطل در دوران پرافتخار دفاع مقدس، به‌ویژه رزمندگان لشکر عاشورا بود. او که همواره مردم‌محور و آذربایجانی در جبهه‌ها حاضر بود، با نواب سروزاکت شوی از دل‌های عاشقان ملک و دین افکند و در این مسیر فرزند دلیند خویش را تقدیم انقلاب کرد. اینجانب درگذشت آن سرباز مخلص ولایت و پیرغلام استان حسینی را به محضر رهبر معظم انقلاب، مردم ولایت‌مدار تبریز، هم‌زمان، علاقه‌مندان و خانواده معزز آن مرحوم تسلیت می‌گویم.

**کشمیری در «سرجوخه» کیست؟**

نوع طراحی قصبه امنیتیت تلویزیون به‌گونه‌ای صورت گرفته که مخاطب را به نحوه فعالیت مسعود کشمیری هدایت می‌کند. مسعود کشمیری یکی از اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران به‌عنوان یک عامل نفوذی باعث انفجار در دفتر نخست‌وزیری شد.

به گزارش تسنیم، سردار «سرجوخه» به کارگردانی احمد محمدی از محصولات مرکز سیمای فیلم که این شبها از شبکه سه سیما پخش می‌شود و به موضوعات روز جامعه از جمله چگونگی فعالیت و هدایت سیاست‌های طرفین در داخل دولت و چگونگی جذب دنبال‌کننده‌ها در فضای مجازی می‌پردازد و همچنین فعالیت اسرائیل در منطقه را روایت می‌کند. یکی از قصه‌ها که از اهمیت خاصی برخوردار است قصه فعالیت «سرجوخه» است که ایجاد خرابه‌کاری در کشور از جمله از بین بردن تأسیسات آب و فاضلاب آن را به همکاری میهنس «کشمیری» صورت می‌گیرد. نوع طراحی قصبه به‌گونه‌ای صورت گرفته که مخاطب را با فعالیت مسعود کشمیری آشنا می‌کند. مسعود کشمیری یکی از اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران که به‌طور هم‌زمان جانشین دیر شوری امنیت کشور بود به‌عنوان یک عامل نفوذی باعث انفجار در دفتر نخست‌وزیری شد و ۸ شهریورماه ۱۳۶۰ در جلسه شورای عالی امنیت ملی کشور حاضر شد و باعث به شهادت رسیدن محمدعلی رجایی رئیس‌جمهور و محمدجواد باهنر نخست‌وزیر و تعدادی از اعضاء شد.

## فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی کیفی (فشرده)

**«احداث سه سوله روباز و یک سوله سرپوشیده انبار گمرک منطقه و عملیات تکمیلی ابنیه و تأسیسات سوله موجود طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور (منطقه لامرد)»**

**شماره مناقصه: ۲۰۰۰۰۴۰۰۷۰۰۰۷۸**

**نوبت اول**

روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۳ لغایت ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) در دسترس خواهد بود.

**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** پایان وقراری سامانه تدارکات شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ از طریق پارگزارش در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)، و فقط پاکت (الف) مناقصه به آدرس مناقصه‌گزار ارسال گردد.

**زمان بازگشایی پیشنهادها:** ارزیابی کیفی پیشنهادها روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۴ انجام خواهد شد و بازگشایی پاکت‌های الف، ب، ج متعاقباً اعلام می‌گردد.

**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر و ارائه پاکت (الف):** تهران – میدان ونک – ابتدای اتوبان حقانی- جنب داروخانه جهانگرد – پلاک ۶۳ – طبقه ۵ – **تلفن مربوط به پاسخگویی شرکت کنندگان در مناقصه:** ۸۸۶۶۸۵۳-۱۱۰-۰۲۱-۰۸۸۶۶۸۵۳ داخلی ۱۱۰

**اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت‌نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۴۶۸۸۶۹۳۲۷ اطلاعات تماس دفتر ثبت‌نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بخش «ثبت‌نام» پروفرایل تأمین‌کننده/ مناقصه‌گر» موجود است.

**م ف الف ۲۸۰۱** **ششانه آگهی: ۱۳۲۱۹۹۶**

**سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران**  
**طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور**